АДМИНИСТРАЦИЯ

АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2017 года № 75
с. Архиповка
О предоставлении муниципальной преференции муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть»
В соответствии с Уставом Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, на основании решения Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 03 июля 2017 г. № 129 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от              29 декабря 2016 г. № 90 «О бюджете Архиповского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов», администрация Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Предоставить муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть» (ОГРН 1023601238396) муниципальную преференцию в форме заключения договора аренды без проведения торгов муниципального имущества, согласно  приложению  к настоящему постановлению, установив в  договоре аренды запрет на передачу имущества в субаренду.
2. Администрации Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области заключить договор аренды указанного имущества с муниципальным унитарным предприятием «Теплосеть» (ОГРН 1023601238396).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Архиповского  сельского поселения.
Глава Архиповского сельского поселения                                                Е.Г.Гольева
Приложение к постановлению администрации Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 18 июля 2017 года № 75

Перечень муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, передаваемого муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть» (ОГРН 1023601238396)
в аренду (село Архиповка)

	№

п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Балансодержатель
	Год  ввода в эксплуа-тацию
	Годовой размер арендной платы за объект (без НДС),руб.

	1
	Водопровод асбестоцементный
	Воронежская область, Россошанский район, с. Архиповка
	Администрация Архиповского сельского поселения
	1965-1994

	2
	Водопровод полипропиленовый
	Воронежская область, Россошанский район, с. Архиповка
	Администрация Архиповского сельского поселения
	2013

	3
	Буровая скважина
	Воронежская область, Россошанский район, с. Архиповка,           ул. 1 Мая
	Администрация Архиповского сельского поселения
	1957

	4
	Башня Рожновского
	Воронежская область, Россошанский район, с. Архиповка,           ул. 1 Мая
	Администрация Архиповского сельского поселения
	1965

	5
	Буровая скважина
	Воронежская область, Россошанский район, с. Архиповка,           ул. 1 Мая
	Администрация Архиповского сельского поселения
	1989

	6
	Наружные сети водопровода
	Воронежская область, Россошанский район, с. Архиповка
	Администрация Архиповского сельского поселения
	2013

	7
	Водонапорная башня V-25 куб. м., H-14,2 м
	Воронежская область, Россошанский район, с. Архиповка,           ул. 1 Мая
	Администрация Архиповского сельского поселения
	2013

	8
	Водонапорная башня V-25 куб. м., H-14,2 м
	Воронежская область, Россошанский район, с. Архиповка, ул. Пролетарская, 21
	Администрация Архиповского сельского поселения
	2013

	9
	Водозаборная скважина
	Воронежская область, Россошанский район, с. Архиповка, ул. Пролетарская, 21
	Администрация Архиповского сельского поселения
	2013

	10
	Насосная станция под скважинами
	Воронежская область, Россошанский район, с. Архиповка
	Администрация Архиповского сельского поселения
	2013

	11
	Пожарные гидранты – 26 шт.
	Воронежская область, Россошанский район, с. Архиповка
	Администрация Архиповского сельского поселения
	2013

	12
	Водозаборные колонки
	Воронежская область, Россошанский район, с. Архиповка
	Администрация Архиповского сельского поселения
	2013

	13
	Водопровод
	Воронежская область, Россошанский район, с. Архиповка, ул. Подгорная
	Администрация Архиповского сельского поселения
	2013

	14
	Артезианская скважина
	Воронежская область, Россошанский район, с. Архиповка, ул. Гагарина
	Администрация Архиповского сельского поселения
	1969

	15
	Башня Рожновского
	Воронежская область, Россошанский район, с. Архиповка, ул. Гагарина
	Администрация Архиповского сельского поселения
	1969

	ИТОГО :
	47542,0

Перечень муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, передаваемого муниципальному унитарному предприятию «Теплосеть» (ОГРН 1023601238396)         в аренду (поселок совхоза «Россошансктй»)

	Наименование объекта

	Описание основных составляющих  объекта
	Год постройки

	Система водоснабжения в поселке совхоза «Россошанский» Росошанского района Воронежской области
	Наружные сети водопровода (протяженность 6767 м.)
	2014-2015

	Наружные сети водопровода (протяженность 444 м)
	2014-2015

	Скважина (кол-во -2 шт.)
	2014-2015

	Подземный резервуар для хранения воды (кол-во2 шт., V -54 куб. м)
	2014-2015

	Колодцы водопроводные и колодцы управления (кол-во – 93 шт.)
	2014-2015

	Пожарные гидранты (кол-во 8 шт.)
	2014-2015

	Водозаборные колонки (кол-во – 2 шт.)
	2014-2015

	Итого:

	45321,0